
HAUS D, 1. OG, WHG D.1.3 

NEUBAU EINER WOHNANLAGE IN BAD SODEN AM TAUNUS 

2-ZIMMERWOHNUNG  

 

Flur/Eingang/Garderobe 

Abstellraum 

Bad 

Schlafen 

Wohnen/Essen/Kochen 

Balkon überdacht 50% 

 

Wohnfläche gesamt 
Maßstab ca. 1:100

Wohnen 
Essen 
Kochen

Schlafen

Bad Abst.

Balkon

Flur 
Eingang 
Garderobe

Eingang

 

 

4,15 

2,30 

6,14 

13,90 

27,16 

3,25 

 
56,90 

 

 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

 

m2  

Sämtliche Flächenangaben sind Circa-Werte. Das dargestellte Mobiliar ist nicht Teil des Mietgegenstandes. Die Darstellung und Aufteilung von  
Bodenbelägen ist unverbindlich. Eine detaillierte Baubeschreibung entnehmen Sie bitte dem Kaufvertrag oder wenden sich an den Vertrieb. 

Projektgesellschaft HORN GmbH 
Siemensstraße 6, 65779 Kelkheim (Taunus), www.pghorn.de

BAD SODEN

Haus E

Haus F

Haus C

Haus D

P r o j e k t g e s e l l s c h a f t  G m b H


