

HAUS D, 1. OG, WHG D.1.3

2-ZIMMERWOHNUNG

Wohnfläche gesamt Maßstab ca. 1:100	56,90	m²
Balkon überdacht 50%	3,25	m ²
Wohnen/Essen/Kochen	27,16	m^2
Schlafen	13,90	m^2
Bad	6,14	m^2
Abstellraum	2,30	m^2
Flur/Eingang/Garderobe	4,15	m^2





